
大会コード 21170736

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード 173100）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 桐山　勝次
： 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校

※男子2組目は、機器の不具合のため記録を残すことができませんでしたので、
　男子2組目の結果を除いて合計記録を算出しています。
　なお、男子2組目に関係する学校につきましては、県中体連と相談させていただき、
　救済措置を講じさせていただきます。

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格 記録なしNM
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男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名

宮田 1:04:10.74

第32回長野県中学校駅伝競走大会
南信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場

上位5名の
合計記録

赤穂 58:55.71 春富 36:07.87
赤穂 36:13.09

高森 1:07:08.76 駒ヶ根東 36:32.70

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

61.1
9:00 晴れ 北西 0.6 8.9 65.5

10:00 晴れ 西北西 1.3 10.6

50.1
11:00 晴れ 南 1.0 12.8 56.5
12:00 晴れ 南西 0.5 14.2

D N F D Q

1
2
3

D N S



2021/10/30

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:06

1 春富 36:07.87
真柴 愛里(2) 6:45.26
田畑 陽菜(2) 6:55.02
中原 芽久(2) 7:28.71
小幡 ひまり(2) 7:28.99
三澤 佳奈(2) 7:29.89

2 赤穂 36:13.09
川上 南海(1) 6:55.40
小川 美紗(1) 6:56.99
宮澤 和(1) 7:05.37
北澤 柊花(2) 7:28.89
髙島 ことの(1) 7:46.44
鈴木 翠央(2) 8:13.06

3 駒ヶ根東 36:32.70
片桐 小春(2) 7:06.78
羽生 凪(1) 7:08.73
中野 ことは(2) 7:14.44
善積 結花(3) 7:23.01
宮下 琴羽(3) 7:39.74
小林 ここね(3) 7:58.11
羽柴 りえ(2) 8:07.51

4 宮田 38:36.97
千村 桜子(2) 7:19.36
廣瀬 美春(2) 7:34.97
梶谷 はる(2) 7:49.49
宇都宮 愛香(2) 7:55.32
田中 李佳(2) 7:57.83
瀧澤 ひより(3) 8:22.51
濱野 しおり(1) 8:24.50

5 箕輪 39:02.87
荻原 真柚(1) 7:07.50
岡 美来(2) 7:20.55
武村 美尋(3) 7:42.48
根橋 紅羽(1) 8:24.60
向山 優菜(2) 8:27.74
大槻 恵永ｹﾘｰ(1) 8:35.88
平松 佳恋(3) 8:53.29
田中 菜々美(2) 9:20.68

6 旭ヶ丘 39:22.33
伊藤 瑠那(2) 6:53.45
松下 真奈(3) 7:50.43
市村 陽花(3) 8:07.38
山岸 來奈(2) 8:08.52
所澤 友奈(3) 8:22.55
矢沢 優衣(1) 9:08.47

7 下諏訪 40:14.34
田村 るう(2) 6:58.26
山﨑 那々(1) 7:25.00
原 咲幸(2) 8:26.51
有賀 楓(2) 8:36.88
田中 紗月(2) 8:47.69
窪田 ゆい(2) 8:50.29

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2021/10/30

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:06

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 諏訪南 40:47.00
鈴木 莉央(1) 7:44.61
平林 あずみ(1) 7:45.55
中山 桃(1) 7:59.13
田村 凛(3) 8:04.34
鈴木 紅彩(1) 9:13.37
寺田 星恋(1) 9:43.57

9 原 41:10.38
伏見 奈穂(2) 7:30.31
鮎澤 花奏(1) 8:02.99
小林 莉緒(2) 8:09.00
檜垣 柚月(1) 8:41.38
荒川 夏華(1) 8:46.70
林 柊里(1) 8:59.42
植松 音和(1) 9:29.33

10 長峰 41:54.17
名取 玲香(2) 7:48.58
宮武 なな香(2) 7:55.47
赤羽 柚香(2) 8:37.94
勝野 光咲(1) 8:44.69
小平 明莉(1) 8:47.49
矢島 柚那(2) 8:54.63
山本 和花(1) 8:54.68

11 中川 41:59.14
矢澤 薫奈(2) 7:50.47
内田 讃良(2) 8:19.21
新井 柚香(1) 8:22.22
三宅 真生(1) 8:30.71
宮下 菫(1) 8:56.53
伊藤 優里(1) 9:06.93

12 飯田高陵 42:17.92
加藤 妃心(1) 8:15.81
杉本 梓音(1) 8:16.01
松村 莉央(1) 8:30.53
湯田 のの椛(1) 8:32.66
塩澤 みのり(1) 8:42.91

13 茅野北部 42:59.47
小倉 結芽(1) 8:17.35
大江 可琳(1) 8:24.51
柳平 紗希(1) 8:34.60
萩原 愛咲(1) 8:35.91
小泉 穂乃佳(2) 9:07.10
井上 きなり(2) 9:39.97
林 れいな(1) 9:40.25

14 永明 43:17.23
関 ひなの(2) 8:01.62
平出 彩音(1) 8:27.18
五味 ひまり(2) 8:48.91
名取 帆乃海(2) 8:56.62
堀 妃来(2) 9:02.90

3 ページ



2021/10/30

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:06

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

15 辰野 43:27.62
坂元 唯花(2) 6:58.41
五味 乙葉(2) 8:41.36
松田 陽向(2) 8:47.38
小木曽 史香(2) 8:53.42
宮原 里々菜(2) 10:07.05

16 清陵附属 43:42.85
中西 美緒(1) 7:47.05
松木 心音(1) 8:09.29
茅野 智奈(1) 8:41.26
今井 優香(3) 8:41.73
土橋 茉奈(3) 10:23.52

17 下條 43:43.97
梅木 莉子(3) 8:17.82
小嶋 真凛(3) 8:21.75
勝野 なごみ(3) 8:42.80
宮島 梨実(3) 8:46.25
中島 妃芽乃(2) 9:35.35

伊那東部 46:37.95
宮下 紗季(2) 8:29.82
中山 由衣(1) 9:08.68
西澤 茉瑚(1) 9:39.07
成沢 花鈴(2) 9:40.10
下島 有里菜(1) 9:40.28

高森 37:05.99
片桐 愛美(2) 8:01.91
熊谷 綾乃(3) 9:09.49
清水 心陽(2) 9:22.60
柳 美紀(2) 9:31.99
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決勝 10月30日  9:00

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 1組] [ 2組]

 1 真柴 愛里(2) 春富   6:45.26  1 廣瀬 美春(2) 宮田   7:34.97 
ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ

 2 伊藤 瑠那(2) 旭ヶ丘   6:53.45  2 宮下 琴羽(3) 駒ヶ根東   7:39.74 
ｲﾄｳ ﾙﾅ ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ

 3 田畑 陽菜(2) 春富   6:55.02  3 武村 美尋(3) 箕輪   7:42.48 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ

 4 川上 南海(1) 赤穂   6:55.40  4 髙島 ことの(1) 赤穂   7:46.44 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ ﾀｶｼﾏ ｺﾄﾉ

 5 小川 美紗(1) 赤穂   6:56.99  5 松下 真奈(3) 旭ヶ丘   7:50.43 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ

 6 田村 るう(2) 下諏訪   6:58.26  6 小林 ここね(3) 駒ヶ根東   7:58.11 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ

 7 坂元 唯花(2) 辰野   6:58.41  7 片桐 愛美(2) 高森   8:01.91 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ

 8 宮澤 和(1) 赤穂   7:05.37  8 鮎澤 花奏(1) 原   8:02.99 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ

 9 片桐 小春(2) 駒ヶ根東   7:06.78  9 田村 凛(3) 諏訪南   8:04.34 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ ﾀﾑﾗ ﾘﾝ

10 荻原 真柚(1) 箕輪   7:07.50 10 市村 陽花(3) 旭ヶ丘   8:07.38 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ ｲﾁﾑﾗ ﾊﾙｶ

11 羽生 凪(1) 駒ヶ根東   7:08.73 11 小林 莉緒(2) 原   8:09.00 
ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

12 中野 ことは(2) 駒ヶ根東   7:14.44 12 鈴木 翠央(2) 赤穂   8:13.06 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ

13 千村 桜子(2) 宮田   7:19.36 13 加藤 妃心(1) 飯田高陵   8:15.81 
ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ ｶﾄｳ ﾋﾅ

14 善積 結花(3) 駒ヶ根東   7:23.01 14 梅木 莉子(3) 下條   8:17.82 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ ｳﾒｷ ﾘｺ

15 山﨑 那々(1) 下諏訪   7:25.00 15 小嶋 真凛(3) 下條   8:21.75 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ ｺｼﾞﾏ ﾏﾘﾝ

16 中原 芽久(2) 春富   7:28.71 16 瀧澤 ひより(3) 宮田   8:22.51 
ﾅｶﾊﾗ ﾒｸﾞ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ

17 小幡 ひまり(2) 春富   7:28.99 17 所澤 友奈(3) 旭ヶ丘   8:22.55 
ｵﾊﾞﾀ ﾋﾏﾘ ｼｮｻﾞﾜ ﾕﾅ

18 三澤 佳奈(2) 春富   7:29.89 18 檜垣 柚月(1) 原   8:41.38 
ﾐｻﾜ ｶﾅ ﾋｶﾞｷ ﾕﾂﾞｷ

19 伏見 奈穂(2) 原   7:30.31 19 宮島 梨実(3) 下條   8:46.25 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾐ

  北原 怜(2) 春富      20 熊谷 綾乃(3) 高森   9:09.49 
ｷﾀhﾗ ﾚｲ ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ

  木下 麗(2) 豊丘      21 中島 妃芽乃(2) 下條   9:35.35 
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ

  高田 萌花(2) 飯田高陵        山崎 愛実(2) 豊丘      
ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  8182 3  8207

8  8621 16  8254

16  8187 11  8002

11  8236 22  8222

13  8235 9  8627

10  7684 12  8252

14  7962 14  8394

17  8223 15  7890

9  8259 10  7771

18  8016 7  8731

3  8264 13  8680

15  8262 2  8233

1  8206 17  8445

19  8255 6  8482

4  7685 20  8483

20  8184 21  8200

22  8183 19  8732

2  8189 5  8692

5  8682 18  8485

6  8188 4  8400
DNS

7  8541 8  8484
DNS

21  8426 1  8542
DNS DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 岡 美来(2) 箕輪   7:20.55  1 名取 玲香(2) 長峰   7:48.58 
ｵｶ ﾐﾗｲ ﾅﾄﾘ ﾚｲｶ

 2 北澤 柊花(2) 赤穂   7:28.89  2 矢澤 薫奈(2) 中川   7:50.47 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｳｶ ﾔｻﾞﾜ ﾕｷﾅ

 3 鈴木 莉央(1) 諏訪南   7:44.61  3 杉本 梓音(1) 飯田高陵   8:16.01 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ ｽｷﾞﾓﾄ ｼｵﾝ

 4 平林 あずみ(1) 諏訪南   7:45.55  4 内田 讃良(2) 中川   8:19.21 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ ｳﾁﾀﾞ ｻﾗ

 5 中西 美緒(1) 清陵附属   7:47.05  5 濱野 しおり(1) 宮田   8:24.50 
ﾅｶﾆｼ ﾐｵ ﾊﾏﾉ ｼｵﾘ

 6 梶谷 はる(2) 宮田   7:49.49  6 原 咲幸(2) 下諏訪   8:26.51 
ｶｼﾞﾀｲ ﾊﾙ ﾊﾗ ｻﾕｷ

 7 宇都宮 愛香(2) 宮田   7:55.32  7 平出 彩音(1) 永明   8:27.18 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｲｶ ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾔﾈ

 8 田中 李佳(2) 宮田   7:57.83  8 松村 莉央(1) 飯田高陵   8:30.53 
ﾀﾅｶ ﾓﾓｶ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｵ

 9 中山 桃(1) 諏訪南   7:59.13  9 有賀 楓(2) 下諏訪   8:36.88 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ ｱﾙｶﾞ ｶｴﾃﾞ

10 関 ひなの(2) 永明   8:01.62 10 五味 乙葉(2) 辰野   8:41.36 
ｾｷ ﾋﾅﾉ ｺﾞﾐ ｵﾄﾊ

11 羽柴 りえ(2) 駒ヶ根東   8:07.51 11 今井 優香(3) 清陵附属   8:41.73 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ ｲﾏｲ ﾕｳｶ

12 山岸 來奈(2) 旭ヶ丘   8:08.52 12 塩澤 みのり(1) 飯田高陵   8:42.91 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ

13 湯田 のの椛(1) 飯田高陵   8:32.66 13 松田 陽向(2) 辰野   8:47.38 
ﾕﾀﾞ ﾉﾉｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ

14 荒川 夏華(1) 原   8:46.70 14 田中 紗月(2) 下諏訪   8:47.69 
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ ﾀﾅｶ ｻﾂｷ

15 平松 佳恋(3) 箕輪   8:53.29 15 五味 ひまり(2) 永明   8:48.91 
ﾋﾗﾏﾂ ｶﾚﾝ ｺﾞﾐ ﾋﾏﾘ

16 林 柊里(1) 原   8:59.42 16 窪田 ゆい(2) 下諏訪   8:50.29 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ

  熊谷 有紗(2) 旭ヶ丘      17 名取 帆乃海(2) 永明   8:56.62 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾘｻ ﾅﾄﾘ ﾎﾉﾐ

  三石 琴音(1) 豊丘      18 清水 心陽(2) 高森   9:22.60 
ﾐﾂｲｼ ｺﾄﾈ ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ

  木下 春香(1) 豊丘      19 植松 音和(1) 原   9:29.33 
ｷﾉｼﾀ ﾊﾙｶ ｳｴﾏﾂ ﾄﾜ

  大江 香梅(3) 宮田      20 柳 美紀(2) 高森   9:31.99 
ｵｵｴ ｺｳﾒ ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ

  中平 菜摘(1) 豊丘        小平 一葉(2) 高森      
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾅﾂﾐ ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ

  澤田 乃愛(1) 豊丘        山田 怜来(1) 永明      
ｻﾜﾀﾞ ﾉｱ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8009 18  7845

16  8232 16  8326

11  7761 10  8455

3  7762 8  8327

2  8860 15  8190

12  8204 13  7680

10  8203 22  7790

14  8209 14  8457

19  7764 11  7681

9  7791 1  7960

20  8263 5  7946

13  8622 12  8446

21  8458 21  7958

22  7898 9  7678

18  7997 2  7792

4  8694 7  7670

1  8733 20  7793
DNS

5  8545 19  8393
DNS

7  8547 6  8681
DNS

8  8198 17  8396
DNS

15  8548 3  8395
DNS DNF

17  8544 4  7789
DNS DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 宮武 なな香(2) 長峰   7:55.47  1 新井 柚香(1) 中川   8:22.22 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ

 2 松木 心音(1) 清陵附属   8:09.29  2 三宅 真生(1) 中川   8:30.71 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ ﾐﾔｹ ﾏｵ

 3 小倉 結芽(1) 茅野北部   8:17.35  3 茅野 智奈(1) 清陵附属   8:41.26 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ ﾁﾉ ﾄﾓﾅ

 4 大江 可琳(1) 茅野北部   8:24.51  4 勝野 光咲(1) 長峰   8:44.69 
ｵｵｴ ｶﾘﾝ ｶﾂﾉ ﾐｻｷ

 5 根橋 紅羽(1) 箕輪   8:24.60  5 小平 明莉(1) 長峰   8:47.49 
ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ ｺﾀﾞｲﾗ ｱｶﾘ

 6 向山 優菜(2) 箕輪   8:27.74  6 小木曽 史香(2) 辰野   8:53.42 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ ｵｷﾞｿ ﾌﾐｶ

 7 宮下 紗季(2) 伊那東部   8:29.82  7 矢島 柚那(2) 長峰   8:54.63 
ﾐﾔｼﾀ ｻｷ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ

 8 柳平 紗希(1) 茅野北部   8:34.60  8 山本 和花(1) 長峰   8:54.68 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ

 9 大槻 恵永ｹﾘｰ(1) 箕輪   8:35.88  9 宮下 菫(1) 中川   8:56.53 
ｵｵﾂｷ ﾒｲｹﾘｰ ﾐﾔｼﾀ ｽﾐﾚ

10 萩原 愛咲(1) 茅野北部   8:35.91 10 伊藤 優里(1) 中川   9:06.93 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾘｻ ｲﾄｳ ﾕｳﾘ

11 赤羽 柚香(2) 長峰   8:37.94 11 西澤 茉瑚(1) 伊那東部   9:39.07 
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｺ

12 勝野 なごみ(3) 下條   8:42.80 12 井上 きなり(2) 茅野北部   9:39.97 
ｶﾂﾉ ﾅｺﾞﾐ ｲﾉｳｴ ｷﾅﾘ

13 堀 妃来(2) 永明   9:02.90 13 成沢 花鈴(2) 伊那東部   9:40.10 
ﾎﾘ ﾋﾅ ﾅﾙｻﾜ ｶﾘﾝ

14 小泉 穂乃佳(2) 茅野北部   9:07.10 14 林 れいな(1) 茅野北部   9:40.25 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ

15 矢沢 優衣(1) 旭ヶ丘   9:08.47 15 下島 有里菜(1) 伊那東部   9:40.28 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｲ ｼﾓｼﾞﾏ ﾕﾘﾅ

16 中山 由衣(1) 伊那東部   9:08.68 16 寺田 星恋(1) 諏訪南   9:43.57 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ

17 鈴木 紅彩(1) 諏訪南   9:13.37 17 宮原 里々菜(2) 辰野  10:07.05 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾘﾅ

18 田中 菜々美(2) 箕輪   9:20.68 18 土橋 茉奈(3) 清陵附属  10:23.52 
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ ﾂﾁﾊｼ ﾏﾅ

  小池 陽葵(2) 長峰        宮坂 椎加(2) 清陵附属      
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ ﾐﾔｻｶ ｼｲｶ

  酒井 絢萌(2) 伊那東部        酒井 花音(1) 伊那東部      
ｻｶｲ ｱﾔﾒ ｻｶｲ ｶﾉﾝ

  行田 楓(1) 原        和地 莉緒(1) 旭ヶ丘      
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ ﾜﾁ ﾘｵ

  山下 恋花(1) 茅野北部        清水 悠圭(1) 中川      
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ

女子
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  7849 9  8328

15  8861 11  8312

11  7822 3  7949

5  7827 6  7853

8  8018 18  7855

16  8006 22  7959

1  8118 16  7850

9  7824 4  7857

4  8019 15  8310

7  7823 5  8329

14  7840 20  8128

22  8486 13  7837

21  7787 12  8121

13  7838 17  7825

20  8624 14  8125

19  8127 21  7760

2  7763 2  7961

18  8012 1  7947

6  7842 7  7948
DNF DNS

3  8122 8  8124
DNS DNS

12  8684 10  8623
DNS DNS

17  7833 19  8311
DNS DNS



   1 真柴 愛里(2) 春富     6:45.26   1   1
   2 伊藤 瑠那(2) 旭ヶ丘     6:53.45   1   2
   3 田畑 陽菜(2) 春富     6:55.02   1   3
   4 川上 南海(1) 赤穂     6:55.40   1   4
   5 小川 美紗(1) 赤穂     6:56.99   1   5
   6 田村 るう(2) 下諏訪     6:58.26   1   6
   7 坂元 唯花(2) 辰野     6:58.41   1   7
   8 宮澤 和(1) 赤穂     7:05.37   1   8
   9 片桐 小春(2) 駒ヶ根東     7:06.78   1   9
  10 荻原 真柚(1) 箕輪     7:07.50   1  10
  11 羽生 凪(1) 駒ヶ根東     7:08.73   1  11
  12 中野 ことは(2) 駒ヶ根東     7:14.44   1  12
  13 千村 桜子(2) 宮田     7:19.36   1  13
  14 岡 美来(2) 箕輪     7:20.55   3   1
  15 善積 結花(3) 駒ヶ根東     7:23.01   1  14
  16 山﨑 那々(1) 下諏訪     7:25.00   1  15
  17 中原 芽久(2) 春富     7:28.71   1  16
  18 北澤 柊花(2) 赤穂     7:28.89   3   2
  19 小幡 ひまり(2) 春富     7:28.99   1  17
  20 三澤 佳奈(2) 春富     7:29.89   1  18
  21 伏見 奈穂(2) 原     7:30.31   1  19
  22 廣瀬 美春(2) 宮田     7:34.97   2   1
  23 宮下 琴羽(3) 駒ヶ根東     7:39.74   2   2
  24 武村 美尋(3) 箕輪     7:42.48   2   3
  25 鈴木 莉央(1) 諏訪南     7:44.61   3   3
  26 平林 あずみ(1) 諏訪南     7:45.55   3   4
  27 髙島 ことの(1) 赤穂     7:46.44   2   4
  28 中西 美緒(1) 清陵附属     7:47.05   3   5
  29 名取 玲香(2) 長峰     7:48.58   4   1
  30 梶谷 はる(2) 宮田     7:49.49   3   6
  31 松下 真奈(3) 旭ヶ丘     7:50.43   2   5
  32 矢澤 薫奈(2) 中川     7:50.47   4   2
  33 宇都宮 愛香(2) 宮田     7:55.32   3   7
  34 宮武 なな香(2) 長峰     7:55.47   5   1
  35 田中 李佳(2) 宮田     7:57.83   3   8
  36 小林 ここね(3) 駒ヶ根東     7:58.11   2   6
  37 中山 桃(1) 諏訪南     7:59.13   3   9
  38 関 ひなの(2) 永明     8:01.62   3  10
  39 片桐 愛美(2) 高森     8:01.91   2   7
  40 鮎澤 花奏(1) 原     8:02.99   2   8
  41 田村 凛(3) 諏訪南     8:04.34   2   9
  42 市村 陽花(3) 旭ヶ丘     8:07.38   2  10
  43 羽柴 りえ(2) 駒ヶ根東     8:07.51   3  11
  44 山岸 來奈(2) 旭ヶ丘     8:08.52   3  12
  45 小林 莉緒(2) 原     8:09.00   2  11
  46 松木 心音(1) 清陵附属     8:09.29   5   2
  47 鈴木 翠央(2) 赤穂     8:13.06   2  12
  48 加藤 妃心(1) 飯田高陵     8:15.81   2  13
  49 杉本 梓音(1) 飯田高陵     8:16.01   4   3
  50 小倉 結芽(1) 茅野北部     8:17.35   5   3
  51 梅木 莉子(3) 下條     8:17.82   2  14
  52 内田 讃良(2) 中川     8:19.21   4   4
  53 小嶋 真凛(3) 下條     8:21.75   2  15
  54 新井 柚香(1) 中川     8:22.22   6   1
  55 瀧澤 ひより(3) 宮田     8:22.51   2  16
  56 所澤 友奈(3) 旭ヶ丘     8:22.55   2  17
  57 濱野 しおり(1) 宮田     8:24.50   4   5
  58 大江 可琳(1) 茅野北部     8:24.51   5   4
  59 根橋 紅羽(1) 箕輪     8:24.60   5   5
  60 原 咲幸(2) 下諏訪     8:26.51   4   6
  61 平出 彩音(1) 永明     8:27.18   4   7
  62 向山 優菜(2) 箕輪     8:27.74   5   6
  63 宮下 紗季(2) 伊那東部     8:29.82   5   7
  64 松村 莉央(1) 飯田高陵     8:30.53   4   8
  65 三宅 真生(1) 中川     8:30.71   6   2
  66 湯田 のの椛(1) 飯田高陵     8:32.66   3  13
  67 柳平 紗希(1) 茅野北部     8:34.60   5   8
  68 大槻 恵永ｹﾘｰ(1) 箕輪     8:35.88   5   9
  69 萩原 愛咲(1) 茅野北部     8:35.91   5  10
  70 有賀 楓(2) 下諏訪     8:36.88   4   9
  71 赤羽 柚香(2) 長峰     8:37.94   5  11
  72 茅野 智奈(1) 清陵附属     8:41.26   6   3
  73 五味 乙葉(2) 辰野     8:41.36   4  10
  74 檜垣 柚月(1) 原     8:41.38   2  18
  75 今井 優香(3) 清陵附属     8:41.73   4  11
  76 勝野 なごみ(3) 下條     8:42.80   5  12
  77 塩澤 みのり(1) 飯田高陵     8:42.91   4  12

女子

2000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8182
 8621
 8187
 8236
 8235
 7684
 7962
 8223
 8259
 8016
 8264
 8262
 8206
 8009
 8255
 7685
 8184
 8232
 8183
 8189
 8682
 8207
 8254
 8002
 7761
 7762
 8222
 8860
 7845
 8204
 8627
 8326
 8203
 7849
 8209
 8252
 7764
 7791
 8394
 7890
 7771
 8731
 8263
 8622
 8680
 8861
 8233
 8445
 8455
 7822
 8482
 8327
 8483
 8328
 8200
 8732
 8190
 7827
 8018
 7680
 7790
 8006
 8118
 8457
 8312
 8458
 7824
 8019
 7823
 7681
 7840
 7949
 7960
 8692
 7946
 8486
 8446



  78 勝野 光咲(1) 長峰     8:44.69   6   4
  79 宮島 梨実(3) 下條     8:46.25   2  19
  80 荒川 夏華(1) 原     8:46.70   3  14
  81 松田 陽向(2) 辰野     8:47.38   4  13
  82 小平 明莉(1) 長峰     8:47.49   6   5
  83 田中 紗月(2) 下諏訪     8:47.69   4  14
  84 五味 ひまり(2) 永明     8:48.91   4  15
  85 窪田 ゆい(2) 下諏訪     8:50.29   4  16
  86 平松 佳恋(3) 箕輪     8:53.29   3  15
  87 小木曽 史香(2) 辰野     8:53.42   6   6
  88 矢島 柚那(2) 長峰     8:54.63   6   7
  89 山本 和花(1) 長峰     8:54.68   6   8
  90 宮下 菫(1) 中川     8:56.53   6   9
  91 名取 帆乃海(2) 永明     8:56.62   4  17
  92 林 柊里(1) 原     8:59.42   3  16
  93 堀 妃来(2) 永明     9:02.90   5  13
  94 伊藤 優里(1) 中川     9:06.93   6  10
  95 小泉 穂乃佳(2) 茅野北部     9:07.10   5  14
  96 矢沢 優衣(1) 旭ヶ丘     9:08.47   5  15
  97 中山 由衣(1) 伊那東部     9:08.68   5  16
  98 熊谷 綾乃(3) 高森     9:09.49   2  20
  99 鈴木 紅彩(1) 諏訪南     9:13.37   5  17
 100 田中 菜々美(2) 箕輪     9:20.68   5  18
 101 清水 心陽(2) 高森     9:22.60   4  18
 102 植松 音和(1) 原     9:29.33   4  19
 103 柳 美紀(2) 高森     9:31.99   4  20
 104 中島 妃芽乃(2) 下條     9:35.35   2  21
 105 西澤 茉瑚(1) 伊那東部     9:39.07   6  11
 106 井上 きなり(2) 茅野北部     9:39.97   6  12
 107 成沢 花鈴(2) 伊那東部     9:40.10   6  13
 108 林 れいな(1) 茅野北部     9:40.25   6  14
 109 下島 有里菜(1) 伊那東部     9:40.28   6  15
 110 寺田 星恋(1) 諏訪南     9:43.57   6  16
 111 宮原 里々菜(2) 辰野    10:07.05   6  17
 112 土橋 茉奈(3) 清陵附属    10:23.52   6  18
    小平 一葉(2) 高森 DNF   4    
    小池 陽葵(2) 長峰 DNF   5    
    北原 怜(2) 春富 DNS   1    
    木下 麗(2) 豊丘 DNS   1    
    高田 萌花(2) 飯田高陵 DNS   1    
    山崎 愛実(2) 豊丘 DNS   2    
    熊谷 有紗(2) 旭ヶ丘 DNS   3    
    三石 琴音(1) 豊丘 DNS   3    
    木下 春香(1) 豊丘 DNS   3    
    大江 香梅(3) 宮田 DNS   3    
    中平 菜摘(1) 豊丘 DNS   3    
    澤田 乃愛(1) 豊丘 DNS   3    
    山田 怜来(1) 永明 DNS   4    
    酒井 絢萌(2) 伊那東部 DNS   5    
    行田 楓(1) 原 DNS   5    
    山下 恋花(1) 茅野北部 DNS   5    
    宮坂 椎加(2) 清陵附属 DNS   6    
    酒井 花音(1) 伊那東部 DNS   6    
    和地 莉緒(1) 旭ヶ丘 DNS   6    
    清水 悠圭(1) 中川 DNS   6    
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 7853
 8485
 7898
 7958
 7855
 7678
 7792
 7670
 7997
 7959
 7850
 7857
 8310
 7793
 8694
 7787
 8329
 7838
 8624
 8127
 8400
 7763
 8012
 8393
 8681
 8396
 8484
 8128
 7837
 8121
 7825
 8125
 7760
 7961
 7947
 8395
 7842
 8188
 8541
 8426
 8542
 8733
 8545

 8124
 8623
 8311

 8547
 8198
 8548
 8544
 7789
 8122
 8684
 7833
 7948
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